
 

 

POSTANOWIENIE NR 327/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sanniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Sannikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 327/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP w Sielcach, Sielce 27A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Danuta Janiszewska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Krubin 

2. Edyta Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gostynin 

3. Joanna Sobiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sielce 

4. Mateusz Stelmaszczyk, zgłoszony przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Pacyna 

5. Rafał Strzelecki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wólka Wysoka 

6. Piotr Zagórski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Brzezia 

7. Jarosław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Była Szkoła Podstawowa w Brzezi, Brzezia 39A,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Bożena Marianna Bąbrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezia 

2. Wioletta Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

3. Anna Robak, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, zam. Wólka 

Niska 

4. Aleksandra Michalina Serwach, zgłoszona przez KWW GABRIEL 

WIECZOREK, zam. Lubików 

5. Henryk Adam Serwach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

6. Paulina Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżew 

7. Natalia Wiktoria Wentland, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Osmolinie, Osmolin ul. Sannicka 4,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Adrian Długołęcki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Belno 

2. Magdalena Kacprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Osmolin 

3. Jolanta Koperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osmolin 

4. Bożena Leonarcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szkarada 

5. Marta Małgorzata Traczyk, zgłoszona przez KWW GABRIEL WIECZOREK, 

zam. Osmólsk Górny 

6. Magdalena Zwierzchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szkarada 

7. Arkadiusz Konrad Żurawski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Sannikach, ul. Warszawska 119,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Małgorzata Korajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakówek 

2. Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

3. Agata Majewska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Pacyna 

4. Grzegorz Nowakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

5. Małgorzata Aldona Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szkarada 

6. Witold Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

7. Wiesława Ziółkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Słubice 

2. Joanna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Emilianów 

3. Dawid Kacprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Osmolin 

4. Katarzyna Kraska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Sanniki 

5. Aldona Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów 

6. Dorota Ryfa, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Czyżew 

7. Wiesława Waśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Krystyna Furmanek, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Sanniki 

2. Barbara Kotowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sanniki 

3. Sylwia Emilia Mąkol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Czyżew 

4. Piotr Dariusz Mikołajczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sanniki 

5. Marta Pasikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierakówek 

6. Joanna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

7. Renata Anna Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Wólce, Wólka Wysoka 5A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

2. Małgorzata Król, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wólka Niska 

3. Renata Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzewo 

4. Justyna Maria Ozimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lucień 

5. Dominik Petera, zgłoszony przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Janówek 

6. Marcin Płudowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mocarzewo 

7. Marian Winnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Barcik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sannikach, ul. Warszawska 183,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Paulina Bartosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Sanniki 

2. Jolanta Biniewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżew 

3. Aleksandra Brzozowska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Krubin 

4. Dominika Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zaborów Stary 

5. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sanniki 

6. Renata Karolina Porębska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Sanniki 

7. Urszula Jolanta Szafraniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Lwówku, Lwówek 48, 09-540 Sanniki: 

 

1. Marika Cichalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

2. Ewelina Agata Domżałowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Lwówek 

3. Natalia Józefczyk, zgłoszona przez KWW GABRIEL WIECZOREK, 

zam. Czarnów 

4. Marzena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawinek 

5. Monika Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sanniki 

6. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KWW NOWE PERSPEKTYWY, 

zam. Aleksandrów 

7. Aneta Iza Ziółkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krubin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Była Szkoła Podstawowa w Barciku, Nowy Barcik 47,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Barbara Stefania Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

2. Piotr Cieślak, zgłoszony przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Osmólsk Górny 

3. Zofia Marianna Kmiećkowiak, zgłoszona przez KWW GABRIEL 

WIECZOREK, zam. Szkarada 

4. Jacek Korytkowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Model 

5. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Barcik 

6. Bożena Krystyna Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczawinek 

7. Joanna Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sanniki 

 

 


